МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» СОРОЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_01.06-68_ № __30.11.2015 г.__

Об итогах муниципального конкурса творческих работ «Коррупция глазами обучающихся»

На основании плана работы Центра детского творчества Сорочинского городского округа на 2015-2016 учебный год был проведен муниципальный конкурс творческих работ «Коррупция глазами обучающихся», в котором приняли участие: 2-Михайловская СОШ, Гамалеевская СОШ № 1, Гамалеевская СОШ № 2, МБОУ СОШ № 117, МАОУ СОШ № 7, Троицкая СОШ, МБОУ СОШ № 1, Центр детского творчества.

Общее количество работ – 42.
Рассмотрев итоги конкурса, приказываю:

Наградить грамотами школы округа, занявших следующие места:

1 место МАОУ СОШ № 7 (Стрельникова Людмила, 15 лет);

1 место МАОУ СОШ № 7 (Шувалова Ксения, 13 лет) – рук. Миронова Ольга Владимировна;

2 место Гамалеевская СОШ № 1 (Тютяева Нина, 13 лет) – рук. Контяева Елена Николаевна;

2 место Гамалеевская СОШ № 1 (Анчиков Вадим, 11 лет) – рук. Контяева Елена Николаевна;
3 место 2-Михайловская СОШ (Фомина Татьяна, 13 лет) – рук. Воропаева Олеся Александровна.
Директор ЦДТ:              Н.В. Пеннер